
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely

Statutární město Hradec Králové, IČ 00268810, Československé armády 408, Hradec 
Králové, PSČ 502 00, Česká republika, e-mail: posta@mmhk.cz, telefon: +420 495 707 111, 
zastoupené MUDr. Zdeňkem Finkem, primátorem města 
na straně jedné (dále jen „Klient")

a

Legalcom advokátní kancelář, s.r.o., společnost založená a existující podle práva České 
republiky, IČ: 01737279, DIČ: CZ01737279, se sídlem Panská 891/5, Nové Město, 110 00 
Praha 1, Česká republika, e-mail: info@legalcom.cz, telefon: +420 777 118 385, zapsaná 
v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod Spisovou značkou C 
210963, zastoupená JUDr. Pavlem Stánkem a Mgr. Liborem Zbořílem, jednateli 
společnosti
na straně druhé (dále jen "Poskytovatel")

tuto

smlouvu o úhradě poskytnutých právních služeb:

I.

1. Smluvní strany prohlašuji, že Poskytovatel v období od 24. 4. 2017 do 20. 6. 2017 
poskytoval jako zpracovatel smlouvy o výkonu akcionářských práv a povinností a 
smlouvy o koupi akcií (dále společně jen „Smlouvy"), které byly v souladu s usnesením 
Zastupitelstva města Hradec Králové č. ZM/2017/1658 ze dne 25. 4. 2017 podkladem 
pro jednání se zájemcem o koupi akcií společnosti FC Hradec Králové, a.s., IČ: 274 
79 307 (dále jen „Vybraný uchazeč"), Klientovi právní pomoc spočívající v účasti na 
jednáních s Vybraným uchazečem a jeho právními zástupci, v zapracování dohodnutých 
změn do Smluv, v posouzení změn navrhovaných Vybraným uchazečem z hlediska 
zájmů Klienta a v poskytování právní pomoci při formulaci zájmů Klienta při jednáních 
s Vybraným uchazečem (dále jen „Právní služba").

2. Rozsah Právní služby je vymezen v příloze č. 1 ktéto smlouvě. Příloha č. 1 tvoří 
nedílnou součást smlouvy.

II.

1. Smluvní strany se dohodly, že za Právní službu Klient zaplatí odměnu ve smyslu 
ustanovení § 4 vyhlášky Ministerstva spravedlnosti č. 177/1996 Sb., o odměnách 
advokátů a náhradách advokátů za poskytování právních služeb (advokátní tarif), tedy 
časovou odměnu ve výši 1.500,- Kč bez DPH za každou hodinu právní služby. 
Poskytovatel jako plátce DPH připočítává k odměně daň z přidané hodnoty ve výši 
zákonné sazby.

2. Odměna za Právní službu činí s ohledem na ujednání v čl. I odst. 2 této smlouvy a 
v odstavci 1 tohoto článku celkem 68.875,- Kč bez DPH a je splatná na bankovní účet 
Poskytovatele č. 2108846912/2700 vedený u UniCredit Bank Czech Republic, a.s., nebo

mailto:posta@mmhk.cz
mailto:info@legalcom.cz


na jakýkoli jiný bankovní účet Poskytovatele uvedený na faktuře vystavené 
Poskytovatelem, a to se splatností dvaceti jedna (21) kalendářních dnů od doručení 
faktury Klientovi.

3. Smluvní strany prohlašují, že odměna sjednaná v odstavci 2 tohoto článku je odměnou 
úplnou a konečnou za Právní službu. Smluvní strany se výslovně dohodly, že sjednaná 
odměna zahrnuje i náhradu veškerých hotových výdajů Poskytovatele, včetně 
cestovních výdajů, běžných kancelářských výdajů, nákladů na telefon, fax čí jiný použitý 
prostředek komunikace s Klientem nebo Vybraným uchazečem. Smluvní strany 
prohlašují, že uhrazením odměny sjednané v odstavci 2 tohoto článku budou mezi nimi 
vypořádány všechny nároky z Právní služby.

lil.

1. Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města Hradec Králové č. RM/2017/885 
ze dne 25.7. 2017.

2. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, dva z nich obdrží Klient, jeden 
Poskytovatel. Každý stejnopis této smlouvy má platnost originálu.

3. Smluvní strany sjednávají, že měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné pouze 
formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit 
smlouvu jinou formou smluvní strany vylučují.

Příloha: Rozsah Právní služby

V Hradci Králové dne 10.08.201? V Praze dne

Statutární město Hradec Králové

STATUTÁRNÍ MĚSTO
HRADEC KRÁL,,

primátor
Československé armády 

.-)Q2 OQ Hradec Králové f \

Legalcom advokátní kancelář, s.r.o.



Stav: K vyúčtování, Neúčtovat, Vyúčtováno, Probíhá vyúčtování, Součástí úkonu/ odměny 
Období: jiné období 
Datum od: 24.04.2017 
Datum tisku: 10.07.2017 11:18
Typ Datum Zpracovatel
^ 20.06.2017

Popis
Účast na jednání ZM

19.06.20171

19.06.20171

15.06.20171

14.06.20171

14.06.20171

08.06.20171

05.06.20171

04.06.20171

04.06.20171

25.05.20171

25.05.20171

24.05.20171

16.05.20171

15.05.20171

25.04.20171

24.04.20171

Kompletace smluvní dokumentace a 
příprava na jednání ZM

Účast na jednání se zástupci politický 
klubů na Magistrátu města HK

Revize akcionářské dohody zaslané z 
AKCCS

Provet 
pana|

Osobní jednání na MMHK se zástupci 
investora

Právní analýza, revize ručitelského 
prohlášení

Vypracování konceptu smlouvy o ac 
úschově

Osobní jednání na Magistrátu městí 
zástupci investora

Revize smlouvy o převodu akcií a 
akcionářské dohody

Jednání na MMHK s investorem

Jednání na MMHK s investorem 

Supervize dohody akcionářů

Plátce
FC Hradec Králové, 
a.s.

Spis
OK - 0979/17

Stav
K vyúčtování

Čas
0:40

Účtovaný čas Sazba
0:40 1 500,00

Částka Měna
1 000,00 CZK

FC Hradec Králové, 
a.s.

OK - 0979/17 K vyúčtování 2:15 2:15 1 500,00 3 375,00 CZK

FC Hradec Králové, 
a.s.

OK - 0979/17 K vyúčtování 0:30 0:30 1 500,00 750,00 CZK

FC Hradec Králové, 
a.s.

OK - 0979/17 K vyúčtování 3:55 3:55 1 500,00 5 875,00 CZK

FC Hradec Králové, 
a.s.

OK - 0979/17 K vyúčtování 1:25 1:25 1 500,00 2 125,00 CZK

FC Hradec Králové, 
a.s.

OK - 0979/17 K vyúčtování 2:15 2:15 1 500,00 3 375,00 CZK

FC Hradec Králové, 
a.s.

OK - 0979/17 K vyúčtování 0:25 0:25 1 500,00 625,00 CZK

FC Hradec Králové, 
a.s.

OK - 0979/17 K vyúčtování 2:15 2:15 1 500,00 3 375,00 CZK

FC Hradec Králové, 
a.s.

OK - 0979/17 K vyúčtování 2:05 2:05 1 500,00 3 125,00 CZK

FC Hradec Králové, 
a.s.

OK - 0979/17 K vyúčtování 0:35 0:35 1 500,00 875,00 CZK

FC Hradec Králové, 
a.s.

OK - 0979/17 K vyúčtování 4:05 4:05 1 500,00 6 125,00 CZK

FC Hradec Králové, 
a.s.

OK - 0979/17 K vyúčtování 3:40 3:40 1 500,00 5 500,00 CZK

FC Hradec Králové, 
a.s.

OK - 0979/17 K vyúčtování 5:15 5:15 1 500,00 7 875,00 CZK

FC Hradec Králové, 
a.s.

OK - 0979/17 K vyúčtování 3:10 3:10 1 500,00 4 750,00 CZK

FC Hradec Králové, 
a.s.

OK - 0979/17 K vyúčtování 7:05 7:05 1 500,00 10 625,00 CZK

FC Hradec Králové, 
a.s.

OK - 0979/17 K vyúčtování 2:25 2:25 1 500,00 3 625,00 CZK

FC Hradec Králové, OK - 0979/17 K vyúčtování 3:55 3:55 1 500,00 5 875,00 CZK



Měna Doba trvání Účtovaný čas Odměny Náklady Celkem
CZK 45:55 45:55 68 875,00 0,00 68 875,00
EUR 0:00 0:00 0,00 0,00 0,00

Celkem 45:55 45:55


